



Piilojakelu 311 / 320 jäsentä ja 81 sidosryhmäkumppania

Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

Muistutus: KERHON ITSENÄISYYSPÄIVÄN AATON COCKTAIL-TILAISUUS pe 5.12. klo 19-21

- Järvenpään Sotaveteraanien Veljesmajalla Vanhankylänniemessä, Tuulimyllyntieltä veteraanimuistomerkin ”Veljeä ei jätetä” kohdalta vasemmalle vievää tietä noin 200 m.

Aattoillan ohjelmassa:

- Kerhon kiertopalkinnoilla palkitsemiset päättyvän vuoden toiminnasta.
- Pitopalvelun Hermannin / Pitomerin buffet-tarjoilu.
- Kerhon boolitarjoilu, alkoholi tai alkoholiton vaihtoehto.
- Lipaskeräys järvenpääläisille sotiemme veteraaneille.
- Yhdessäoloa isänmaallisessa seurassa ja ympäristössä!

TERVETULOA – kutsuvieraat ja jäsenet avec tai solo!

Kerhon Itsenäisyyspäivän aaton cocktail-tilaisuutta vietetään nyt 26. kerran vuodesta 1986.

Kiitos tämän juhlan ideoinnista kuuluu **Juha Koskenrannalle**.

Cocktail-tilaisuuden sijaan järjestettiin perinteinen iltajuhla Taistelukoulun Upseerikerholla kerhon 40-, 50- ja 60-vuotisjuhlan kunniaksi vuosina 1991, 2001 ja 2011.

Itsenäisyyspäivän tapahtumia:

Järvenpään jääkärihaudat. Kynttilöiden sytytys kolmelle jääkärihaudalle Järvenpään hautausmaalla klo 09.

Suomen lipun nostossa Järvenpään kirkolla klo 09.30 kerhon lippu järjestöjen lippulinnassa.

Sepeleenlasku Tuusulan sankarivainajien muistomerkillä messun jälkeen JäRes:n johdolla, jossa kerhomme ohella ovat mukana Järvenpään ja Tuusulan reserviyhdistykset (6).

Itsenäisyyspäivän Juhlakonsertti Järvenpää-talon Sibelius-salissa klo 14-17. Kahvitarjoilu.

Järvenpääläinen sotiemme 1939-44 veteraani, sotainvalidi Olavi Lintula osallistuu Tasavallan Presidentin vastaanottoon presidentinlinnan juhlassa.

Uudenmaan reserviläispiirien esitelmäilta TKKK:ssa Taistelukoulun alueella ti 9.12. klo 19.

Elintarvikehuoltosektorin valmiuspäällikkö, eversti evp **Viljo Holopainen**, kerhomme jäsen, esitelmöi aiheesta "Suomen huoltovarmuus ja elintarvikehuolto".

Esitelmän jälkeen Sotilaskoti on avoinna, ja on myös mahdollisuus "joulusaunaan" Taistelukoulun funkkis-saunassa - omat pyyhkeet mukaan.



Perinteinen marssiammuntakilpailu (1. kerta 1976!) käytiin kerhomme johdolla eilisiltana Järvenpään, Keravan ja Tuusulan reservikerhojen (6) kesken Hyrylän urheilukeskuksessa. Kilpailijoita oli kaikkiaan kymmenen. Kilpailun johti **Yrjö Kotisalo** (3. vasemmalta) ja siihen osallistuivat kerhostamme **Osmo Vikman** ja **Keijo Kylmälä** (7. ja 8. vasemmalta). Tuloslaskennasta vastasivat **Arno Tarjas** (oikealla) ja allekirjoittanut.

Maanpuolustusterveisin - Veikko